BP 1184 f 356v 12 do 24-06-1406.

Vooroemde Wijchmannus en Sophija, kv Nijcholaus Wijchmans soen mesmaker, droegen voornoemde b-erfcijns van 3 pond over aan Gerardus Wael zvw Ghibo.

Dicti Wijchmannus et Sophija cum tutore dictum censum trium librarum hereditarie supportaverunt Gerardo Wael filio quondam Ghibonis cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia #habita et habenda# ratam servare et obligationem ex parte eorum 'dicti Nijcholai eorum patris deponere. Testes (dg: Jorden et) Johannes et Jorden datum in festo Johannis.

BP 1184 f 356v 13 do 24-06-1406.

Vooroemde Wijchmannus en Sophija, kv Nijcholaus Wijchmans soen mesmaker, droegen voornoemde b-erfcijns van 40 schelling over aan voornoemde Gerardus Wael zvw Ghibo. Vooroemde Wijchmannus beloofde garantie.

Dicti Wijchmannus et Sophija cum tutore dictum censum XL solidorum supportaverunt dicto Gerardo cum litteris et jure promittentes #cum tutore# (dg: ut supra super) super omnia #habita et habenda# ratam et obligationem ex parte eorum et dicti sui patris deponere promisit insuper dictus Wijchmannus super omnia #habita et habenda# warandiam de jamdicto censu XL solidorum. Testes datum supra.
{Hierna is enige ruimte onbeschreven}.

BP 1184 f 356v 14 ma 05-07-1406.

Hector (dg: zvw Amelius) Specier droeg over aan de secretaris, tbv zijn moeder Katherina wv voornoemde Amelius een kamp, in Groot Lith, tussen Goeswinus Moedel zv Bertholdus enerzijds en Hilla van Tricht anderzijds, aan hem overgedragen door mr Johannes Balijart. Vooroemd kamp gaat, direct na overlijden van voornoemde Katherina, over op Amelius, zv voornoemde Katherina en wijlen Amelius. Zou voornoemde Amelius overlijden terwijl dan voornoemde Katherina nog leeft, dan mag voornoemde Katherina over voornoemd kamp beschikken als over eigen erfgoed.

-.

Hector (dg: filius quondam Amelii) Specier quendam campum situm in parrochia de Groet Lijt inter hereditatem Goeswini Moedel filii Bertholdi ex uno et hereditatem Hille de Tricht ex alio supportatum sibi a magistro Johanne Balijart prout in litteris hereditarie supportavit #mihi ad opus# Katherine sue matri' relicte dicti quondam Amelii promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali conditione quod dictus campus statim post decessum dicte Katherine succedet ad Amelium filium dictorum Katherine et quondam Amelii salvo tamen si dictus Amelius decessit dicta Katherine superviva remanente quod extunc ipsa Katherine de dicto campo libere (dg: a) tamquam de sua propria hereditate disponere poterit eam hereditatem alienando seu vendendo. Testes Jorden et Gheel